
 

 

Direzione del Personale e degli Affari Generali 
Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 

  Unità Forme flessibili di e lavoro e mobilità 
  Responsabile: Dott.ssa Chiara Viviani 
 
Prot. n. 28522 del 28/07/2015 
Pubblicato il:  29/07/2015 

 
REVOCA dell’ AVVISO DI PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI N 2 INCARICHI 

PER COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA 
PRESSO IL  DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA: la legge 7 agosto 1990, n. 241, in particolare l’art.21-quinquies; 
VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa, emanato con D.R. 27 Febbraio 2012, n. 2711; 
VISTO: il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione la finanza e la contabilità, emanato con 

D.R. 8 ottobre 2008, n. 13745 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO: il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti 

esterni non dipendenti dell'Università di Pisa emanato con D.R. 29 maggio 2009, n 7967; 
VISTO: l’avviso di procedura comparativa per il conferimento di due incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa presso il Dipartimento di Ingegneria civile e industriale, 
pubblicato sul sito dell’Ateneo con Prot. n. 16961 del 4/05/2015, il cui art.5 fissa la data 
del 14 maggio 2015 quale termine per la presentazione di domanda di partecipazione; 

CONSIDERATO: che successivamente alla scadenza di tale termine sono sopravvenute nuove e 
diverse esigenze connesse alle attività oggetto dell’avviso di procedura con conseguente 
necessità di riconsiderazione dei requisiti professionali di partecipazione richiesti; 

RITENUTO di procedere alla revoca del citato avviso; 
 

DISPONE 
 

Per le motivazioni indicate in premessa, è revocato l’avviso di procedura comparativa Prot. 
n. 16961 del 4/05/2015 per il conferimento di due incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa presso il Dipartimento di Ingegneria civile e industriale. 

Della suddetta revoca sarà data formale comunicazione a coloro che hanno presentato 
domanda di partecipazione. 

Il presente avviso sarà pubblicato sul sito web dell'Ateneo. 
 
 

  Il Direttore Generale 
f.to  Dott. Riccardo Grasso 


